
Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 1  

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Střední odborná škola a SOU,  Hořovice,  Palackého náměstí 100,  268 01 Hořovice ; 

IČ: 47558504 ;   DIČ: CZ47558504 ;  org. č. 10205 

----------------------------------------------------------------- 

 mail : vkebert@soshorovice.cz    ;   www.soshorovice.cz    

,  telefon.: 311 51 67 92, fax:311 51 67 93,   přímý mobil:  731 582 691     

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

 

        „Nákup nástrojů a nářadí“ 

 

          zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu  mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

  



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 2  

Obsah: 

Obsah 
1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ..................................................................... 4 

1.1 Informace o zadavateli ...................................................................................................... 4 

1.2 Zadavatel v zadávacím řízení vystupuje vlastním jménem osobně (není nikým 

zastupován) ................................................................................................................................. 4 

1.3 Základní informace o veřejné zakázce .............................................................................. 4 

1.3.1 Poptávkové řízení ...................................................................................................... 4 

1.3.2 Účel Veřejné zakázky ................................................................................................ 4 

1.3.3 Předmět plnění Veřejné zakázky ............................................................................... 5 

a) Veřejná zakázka není dělena na části a nepřipouští varianty. ........................................... 5 

b) Zájemce může podat nabídku jako celkové řešení zadání. ............................................... 5 

1.3.4 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky .................................................................. 7 

1.3.5 Doba plnění ............................................................................................................... 7 

1.3.6 Místo plnění ............................................................................................................... 7 

1.3.7 Zpracování a forma ......................................................................................................... 7 

2. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .......................................................................... 7 

2.1 Základní požadavky zadavatele ........................................................................................ 7 

2.2 Maximální výše nabídkové ceny ....................................................................................... 8 

2.3 Podmínky překročení nabídkové ceny .............................................................................. 8 

3. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ........................................................................................... 8 

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................ 9 

4.1 Obchodní podmínky .......................................................................................................... 9 

4.2 Platební podmínky ............................................................................................................ 9 

5. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE ........................................................................................ 9 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK ............................................................................. 9 

6.1 Podání nabídky ................................................................................................................. 9 

6.2 Jazyk nabídky ................................................................................................................... 9 

7. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍN HODNOCENÍ ..................................................... 9 

7.1 Lhůta a místo pro podání nabídek..................................................................................... 9 

7.2 Otevírání nabídek ........................................................................................................... 10 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 3  

7.3 Vzhledem ke specifikaci dodávky (do 50 tis. Kč) se nabídky nehodnotí ze zalepených 

obálek, ale pouze z došlých otevřených listin nebo mailových nabídek 3 člennou komisí 

zadavatele. ................................................................................................................................ 10 

 

 

 

  



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 4  

1. OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1 Informace o zadavateli 

Název: [ STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A SOU,  HOŘOVICE,  

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 100,  268 01 HOŘOVICE  ] 

Sídlo: [ PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 100,  268 01 HOŘOVICE  ] 

IČO: [ 47558504 ] 

DIČ: [ CZ 47558504 ] 

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele: 

[Ing. Vladimír KEBERT, CSc  ředitel školy] 

[Mgr. Alena LHOTÁKOVÁ,  zástupce ředitele školy] 

(dále jen „Zadavatel“) 

 
 

1.2 Zadavatel v zadávacím řízení vystupuje vlastním jménem osobně (není nikým 

zastupován) 

1.3 Základní informace o veřejné zakázce 

1.3.1 Poptávkové řízení 

Veřejná zakázka s názvem „[Nákup nástrojů a nářadí]“ je veřejnou zakázkou malého rozsahu na 

DODÁVKU (dále jen „Veřejná zakázka“). Tato veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona 

zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se 

příslušné ustanovení zákona analogicky. To však neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou 

zakázku v režimu zákona. Zadává se v souladu se Směrnicí Směrnice č. 156 o zadávání 

veřejných zakázek a zakázek malého rozsahu příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 

v platném znění. 

 

1.3.2 Účel Veřejné zakázky 

Účelem Veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky s jedním dodavatelem 

nebo více vybranými dodavateli, na jejímž základě budou pro Zadavatele poskytovány dodávky 

a práce specifikované v následujícím textu. 

https://portalpo.kr-stredocesky.cz/download.php?nazev=PGI-U23Em3JuaWNlIMSNLiAxNTYgbyB6YWTDoXbDoW7DrSB2ZcWZZWpuw71jaCB6YWvDoXplayBhIHpha8OhemVrIG1hbMOpaG8gcm96c2FodTwvYj48YnI-IDxiIHN0eWxlPSJjb2xvcjogZ3JlZW47IGJhY2tncm91bmQtY29sb3I6IHllbGxvdyI-ICZuYnNwOyAmbmJzcDsgbm92aW5rYSAmbmJzcDsgJm5ic3A7PC9iPg&cesta=c291Ym9yeS9tZXRvZGlja2FfcG9tb2MvMTUyODA5OTkyNC5kb2M&id=3cfdc1f4b2fdcf0093ba9b8e30db4a8b
https://portalpo.kr-stredocesky.cz/download.php?nazev=PGI-U23Em3JuaWNlIMSNLiAxNTYgbyB6YWTDoXbDoW7DrSB2ZcWZZWpuw71jaCB6YWvDoXplayBhIHpha8OhemVrIG1hbMOpaG8gcm96c2FodTwvYj48YnI-IDxiIHN0eWxlPSJjb2xvcjogZ3JlZW47IGJhY2tncm91bmQtY29sb3I6IHllbGxvdyI-ICZuYnNwOyAmbmJzcDsgbm92aW5rYSAmbmJzcDsgJm5ic3A7PC9iPg&cesta=c291Ym9yeS9tZXRvZGlja2FfcG9tb2MvMTUyODA5OTkyNC5kb2M&id=3cfdc1f4b2fdcf0093ba9b8e30db4a8b


Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 5  

1.3.3 Předmět plnění Veřejné zakázky 

a) Veřejná zakázka není dělena na části a nepřipouští varianty. 

b) Zájemce může podat nabídku jako celkové řešení zadání. 

 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je:  

Dodávka do místa kupujícího Níže specifikovaného seznamu nářadí a nástrojů.  

 

Požadavky jsou dále specifikovány.  

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje závazný návrh nabídky Veřejné 

zakázky (tabulka níže této zadávací dokumentace). 

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité obchodní, 

užitné a funkční vzory, dodavatele, nebo na patenty na vynálezy, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně 

a technicky rovnocenných nebo lepších řešení, které naplní Zadavatelem požadovanou 

funkcionalitu. Dodávkou se rozumí dodání nakupovaných věcí na místo plnění podle části 

zadání a provedení sestavení nebo uvedení do provozu – instalace zařízení a poučení 

obsluhy. 

Zadavatel požaduje dodání následujících položek:  

 Nákup nástrojů a nářadí 
 
Výstružník 8H7 s kuželovou stopkou                 2ks 
Výstružník 6H7 s kuželovou stopkou                 2ks 
Výstružník 4H7 ruční                                             3ks 
Výhrubník 9,8                                                         2ks 
Vrták 3,4                                                                 10ks 
Vrták 4,1                                                                 10ks 
Vrták 9 s válc.stopkou                                           3ks 
Vrták 22                                                                   1ks 
Vrták 16                                                                   1ks 
Fréza pro drážky 8  dvoubřitá                              5ks 
Fréza pro drážky 6  dvoubřitá                              5ks 
Fréza vrtací 16  dvoubřitá                                     2ks 
Závitník M10 III.                                                     3ks 
Závitník M12 sada                                                 1ks 
Závitník M12 II.                                                      2ks 
Závitník M8 strojní                                                2ks 
Závitník M8 maticový                                           1ks 
Závitník M8x1 II.                                                    2ks 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 6  

Závitník M8x1 sada                                               1ks  
Závitník M4 I.                                                         5ks 
Závitník M4 II.                                                        5ks 
Závitník M4 III.                                                       5ks   
Závitník M5 II.                                                        5ks  
Kleština 18x28                                                       1ks 
Kleština 5x28                                                         1ks 
Kleština 16x28                                                       1ks 
List pilový 300x25x1,6                                          10ks 
List pilový jednostranný 300mm                           300ks 
List pilový 74x4mm                                                5ks 
Ocelové měřítko širší 300mm                               10ks 
Důlčík                                                                      10ks 
Držadlo pilníku 100mm                                          10ks 
Držadlo pilníku 130mm                                         20ks 
Sklíčidlo PoS 13B16                                                5ks 
Trn na sklíčidlo PoS 13B16 s morse 3                  3ks 
Trn na sklíčidlo PoS 13B16 s morse 4                 2ks 
Raznice písmena 4mm                                          1ks 
Raznice písmena 5mm                                          1ks 
Vrták středící 2,5                                                  20ks 
Vrták středící 3,15                                                20ks 
Nůž zapichovací 20x12x125   3550                     10ks 
Nůž ubírací stranový pravý 3716                          10ks 
Destička TPCN2204 PDSR                                   10ks 
Drátěný kartáč                                                        3ks 
Klíč imbus 14                                                           1ks 
Redukce morse 4/3 kužel                                     1ks 
Otočný hrot morse 3 60°                                      1ks 
Otočný hrot morse 4 60°                                      1ks  
Závitové očko M14                                                5ks 
 
 
 
 

 

 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 7  

1.3.4 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota celku Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a 

celkem činí: 50000,- Kč (slovy:padesáttisíckorunčeských)bez DPH, tedy 60500,- Kč 

(slovy:šedesáttisícpětsetkorunčeských) s DPH.  

 rekapitulace  tab. č. 1 

Část zakázky-položka Maximální cena bez DPH Maximální cena s DPH 
1. Celkové dílo – provedení 
rekonstrukce kotelny 

 

41322,--Kč 50000,-- 
 

Celkem   41322,--Kč 50000,--Kč 

 

1.3.5 Doba plnění 

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky 

formou objednávky. Podrobný harmonogram plnění obsahuje závazný návrh smlouvy na plnění 

Veřejné zakázky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace). Zakázka musí být dodána,  uzavřena 

a vyfakturována nejpozději 20.12. 2018 s tím, že zboží bude k uvedenému datu dodáno na 

místě.  

1.3.6 Místo plnění 

Místo plnění se týká místa předání dodávky a instalace k uvedení do provozu. 

Místem plnění Veřejné zakázky je :  

1) Palackého náměstí 100, 268 01 Hořovice. 

 

1.3.7 Zpracování a forma 

Při podávání / zpracování nabídek se nepřipouští varianty. 

Zadavatel si vyhrazuje právo bez udání důvodu zrušit celé zadávací řízení nebo jeho 

jednotlivé části, a to do doby vypsání objednávky zboží. 

 

2. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

2.1 Základní požadavky zadavatele 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na 

jejíž plnění podává nabídku. 

Uchazeč vypracuje přehlednou nabídku, za každou část zakázky, do které se hlásí na 

zvláštním listu.  



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 8  

Nabídková cena a text budou uvedeny přehledně: 

1) Specifikace nabízeného zboží 

 Cena v Kč bez DPH 

 Sazba DPH v % 

 Cena v Kč včetně DPH 

 

2.2 Maximální výše nabídkové ceny 

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši 

předpokládané hodnoty Veřejné zakázky, uvedené výše u specifikace veřejné zakázky v tab. č. 1. 

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší než uvedenou nabídkovou cenu (i za jednotlivou 

část zakázky), bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

2.3 Podmínky překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné 

náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlouvě jako cena smluvní.  

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku 

a před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu 

odpovídající této změně. 

3. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst.  

 

1. nabídková cena 

2. charakteristika konkrétního nabízeného zboží 

3. Zadavatel si (s ohledem na velké množství variant na trhu) vyhrazuje právo 

vybrat z došlých nabídek technicky nejvhodnější řešení.  

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nižší oproti 

nabídkovým cenám ostatních účastníků a současně bude nejlépe vyhovovat účelu použití. 

(Nemusí být nutně vybrána nabídka s nejnižší cenou) 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny z došlých nabídek, které technickou 

charakteristikou nejlépe vyhovují zadavateli, v Kč bez DPH. 



Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 9  

4. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Obchodní podmínky 

S ohledem na specifiku dodávky požaduje objednatel standardní podmínky a záruku na dodávku 

zboží 2 roky.  

4.2 Platební podmínky 

Platební podmínky obsahuje – standardní – při dodávce zboží vydá prodávající fakturu se 

splatností 14 dnů.  . 

5. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

6.1 Podání nabídky 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají písemně e-mailem na adresu vkebert@soshorovice.cz, 

případně je možné zaslat v listinné podobě poštou na adresu zadavatele.  

 

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře: 

a) Obsah nabídky strukturovaný dle článku 3.1) 

b) Další dokumenty dle uvážení účastníka 

Tyto požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. 

6.2 Jazyk nabídky 

Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné 

údaje a názvy). 

Kontaktními osobami Zadavatele pro účely prohlídky místa plnění : Ing. Vladimír KEBERT, 

CSc 731582691 – vkebert@soshorovice.cz  a  Mgr. Alena Lhotáková, zástupce řed.: 

731582655 alhotakova@soshorovice.cz   

7. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍN HODNOCENÍ 

7.1 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v elektronické (mailem) dle článku 6.1 nebo v listinné 

podobě osobně nebo poštou na adresu sídla Zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek: 

Lhůta pro fyzické podání nabídek končí dne 14.12.2018 v 12:00 hodin.  Nabídky musí být 

fyzicky doručeny e-mailem (bude potvrzeno zpět – přednostní varianta) nebo listinou do 

podatelny Palackého náměstí 100 v zalepené obálce (1.patro, č.dv. 12) nebo do systému E-

zak na profilu zadavatele. Zájemce si může vyžádat potvrzení o převzetí.  

mailto:vkebert@soshorovice.cz


Zadání dle směrnice č. 156 o zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi Středočeského kraje 
 
 
Zadávací dokumentace 

 

Strana 10  

7.2 Otevírání nabídek 

7.3 Vzhledem ke specifikaci dodávky (do 50 tis. Kč) se nabídky nehodnotí ze 

zalepených obálek, ale pouze z došlých otevřených listin nebo mailových nabídek 3 

člennou komisí zadavatele. 

Hodnocení nabídek je neveřejné.  

 

dne:     10.12.2018 

 

 

-------------------------------------------------------------- 

Ing. Vladimír KEBERT, CSc 

ředitel školy 


